Idea Black KDS
Idea KDS
ANGOLARE – SCORREVOLE Idea KDS
166 | Radaway
p. 174
C/D
p. 172
DWJ+S

2 CODICI ARTICOLO:
PARETE FRONTALE + PARETE LATERALE
Sostituire XX con 01 (Cromo) o 54 (Nero)
Sostituire Y con L (Versione sinistra) o R (Versione destra)
ARTICOLO 1: PARETE FRONTALE (sinistra o destra)
Modello
Piatto doccia
A1
Box doccia
X1
Apertura
D
N. art.
PREZZO
Cromo Nero
100 98 - 99,5 96,5-98 ≈ 37 S-10115100-XX-01Y
110 108 - 109,5 106,5-108 ≈ 42 S-10115110-XX-01Y
120 118 - 119,5 116,5-118 ≈ 47 S-10115120-XX-01Y
130 128 - 129,5 126,5-128 ≈ 52 S-10115130-XX-01Y
140 138 - 139,5 136,5-138 ≈ 57 S-10115140-XX-01Y
150 148 - 149,5 146,5-148 ≈ 62 S-10115150-XX-01Y
160 158 - 159,5 156,5-158 ≈ 67 S-10115160-XX-01Y
ARTICOLO 2: PARETE LATERALE (reversibile)
Modello
S2
Piatto doccia
A2
Box doccia
X3
N. art.
PREZZO
Cromo, Nero
70 68 - 69,5 66,5-68 S-10117070-01-01
75 73 - 74,5 71,5-73 S-10117075-01-01
80 78 - 79,5 76,5-78 S-10117080-01-01
90 88 - 89,5 86,5-88 S-10117080-01-01
100 98 - 99,5 96,5-98 S-10117100-01-01
110 108 - 109,5 106,5-108 S-10117110-01-01
120 118 - 119,5 116,5-118 S-10117120-01-01
Se il tuo piatto doccia (A1/A2) dopo l’installazione misura 80, 90, 100… come nella colonna „Modello”, è possibile ordinare
questo prodotto con lo stesso prezzo. Chiedi maggiori informazioni.
H
1